533. 39. *Τῆς ἱεροσκοπίας ἐμπειροῦ*] Hoccine ab auctore venerit, an *οἰωνοσκοπίας*, discernere non audeo. Fieri potest, ut utriusque artis, si tamen hoc digna nomine est, usum et peritiam habuerit Salvius: ceteroqui *θετικῆς* pars quaedam, *ἱεροσκοπία*, et augurii *οἰωνοσκοπία*. Vide Aeschyl. Prometh. v. 486., Galenum in Hippocrat. de Rat. Vict. p. 41. et Cyrillum Contr. Iulian. L. VI. p. 198. At istud tanti non est. Quod continuo succedit, *καὶ γυναικαῖαις θεαῖς ἀλομανοῦντα*, disquisitionem meretur. Ill. Scaliger adscripsit Photio, „*Γυναικαῖαις θεαῖς ἀλομανῶντα, modus tibia facientem in spectaculis thymelicarum mulierum*. Nam profecto *ἀλομανοῦντα* tam ridiculum, quam quae Latine reddere conatus est H. Stephanus. Quis sanus dixerit *ἀλομανῶ θεαῖς*; quis hoc intelligit? Hominem de faece vulgi notat, hariolum et tibicinem, non tragoedorum, aut comoedorum, sed thymelicarum saltatricum.“ Hactenus vir summus, vocem, ut adparet, corrigens. Stephanus verterat, *et in mulierum corona cantu tibiarum ad insaniam usque perstrepere solitus erat*, quod merito improbat. In usu enim *ἀλομανεῖν* si unquam fuerit, non aliud atque insanum tibiarum amorem indicare aptum fuit; quae quidem significatio hic parum videtur conveniens. Probemus ergo Scaligeri *ἀλοῦντα*, aut quoniam vocabulo nimium detrahitur, *ἐλομανοῦντα*. Norunt omnes, eius praecipuam esse sedem in agro, qui silvescit et sarmentis luxuriat, ex Strabone L. XIV. p. 1003. atque aliunde: transferri vero cultissime ad homines, qui animi vitio luxuriant, a Synesio de Insom. p. 148. B.; cuius et Plutarchi verba Lexicorum conditores non ignorarunt. Erit itaque *ἐλομανεῖν θεαῖς γυναικαῖαις* eiusmodi mulierularum

in spectaculis luxuriose se gerere atque insolenter, quod ab ingenio Salvii istius non abhorret. Viderint tamen peritiores, quorum arbitrio haec stabunt cadentque. WESS.

533. 41. Πόλις ἀργίας καὶ τροφῆς νομίζων] Deficit ad pleniorum structuram quidpiam. Forte αἰτίας aut simile aliud. WESS.

533. 63. Ἐνθὺς ἐπὶ προτερήματος ἦσαν.] Legebatur ἐπὶ προτερήματος, quod III. Scaliger verissime correxit. Sic L. III. 70. τὸν μὲν Κρόνον ἐπὶ τοῦ προτερήματος ἐπιόρξαι. et L. XV. 35. γενόμενος δ' ἐπὶ τοῦ προτερήματος. tum L. XVI. 5. καὶ ταῖς τελευταῖαις μάχαις ἐπὶ τοῦ προτερήματος γενόμενος. Bene ergo mutavimus. WESS.

533. 77. Τὴν Μοργαντινῶν] Cur non Μοργαντινῶν, ut in superioribus? Vide Ph. Cluver. Sic. Ant. L. II. p. 335. WESS.

Ibid. Κήρυγμα δοῦς τοῖς ἐν αὐτῇ δούλοις etc.] Ante κήρυγμα refice κατὰ, vel muta κήρυγμα in dativum κήρυγματι. Et ibidem inter αὐτοῖς et ταύτην restitue τὴν. RHOD. Non veritabo, si qui κήρυγματι praeoptaverit: cetera auctario nullo indigent. WESS.

534. 84. Καὶ Αἰνβαϊτῶν χάραν] Syllaba penultima diaeresi distrahitur, auctorisne iudicio an exscriptorum, incertum. Numi in Parutae Tab. xciv. ΑΛΑΥΒΑΙΤΑΝ et ΑΙΛΥΒΑΙΤΑΝ. Stephanus Αἰνβαϊτῆς, unde Latinorum LILYBAETANI. Vide Ph. Cluver. Sic. A. lib. II. p. 234. Quod sequitur continuo ἐνόσει πρὸς ἀπόστασιν illustrat N. Abramus ad Ciceron. pro Milon. c. 25. et nos supra L. XI. 86. WESS.

534. 88. Οὗτος οἰκονόμος ὢν δυοῖν ἀδελφοῦν] Dispensator erat, ut ille in S. Lucae Evang. c. XII. 42. et XVI. 1. Confer L. Pignor. de Serv. p. 330. Quia vero Athenio bellum, ab aliis inchoatum, incredibili pertinacia continuavit, hinc fax et signifer secundi servilis in Sicilia belli perhiberi solet a Floro L. III. 19. aliisque. Tangunt ὀλιγήμερον hunc βασιλέα Appian. Mithrid. p. 355. et Dio Cassius Excerpt. Peirese. p. 637. WESS. Mox 92. ἐπειτα δὲ Rhod.

534. 10. Παρασκευαζομένον δὲ αὐτοῦ τὴν etc.] Ex Amstelod. refinxit, Diodori secutus consuetudinem. WESS.

534. 16. Τοῖς περὶ Ἀθηναίωνα, ὀδοιποροῦντας] Legebatur τοῖς — ὀδοιποροῦντας. Quod dedi, ab H. Stephano venit, et multo elegantius est. WESS.

534. 20. Εἶχε — Σικελίαν πᾶσα σύγχρησις] Hoc malum non erit, si πᾶσα de summa confusione accipiatur. Confer Doctissim. I. Fr. Reitzium ad Luciani Amor. c. 19., et de proverbio κακῶν Ἰλιῶς Diogenian. Cent. IV. 42. cum Schotti nota. Quae vero his succedunt, ipsemet auctor clarius exponit in Exc. Peirese. p. 389. WESS.

534. 27. Καὶ δοῦλα τῆς παρυνόμου χειροκρασίας] In Excerpt. dicto loco χειροκρατίας, quod praestat. Polybius L. VI.

7. p. 637. μεθίσταται δ' εἰς βίαν καὶ χειροκρατίαν ἢ δημοκρατία. et interpositis quibusdam, τότε δὴ χειροκρατίαν ἀποτελεῖ. WESS.

534. 33. Καὶ θύσας τοῖς Παλικοῖς ἤρωσι] Citra haesitationem ita correxi. Palici Dii sive heroes in Sicilia nobilissimi et servorum tutela. Italici nulli. Ipsi hi servi, ut supra memoravit Diodorus, in Palicorum luco de rebellione consilia in medium contulerant, in quo nunc victoriae monumenta suspendunt. Error ex literarum progenitus est similitudine, quae in τοῖς ΙΤΑΛΙΚΟΙΣ et ΠΑΛΙΚΟΙΣ, foedavitque Strabonis etiam exemplaria L. VI. p. 421., hinc atque istinc maculam eluente Casaubono. WESS.

535. 34. Μίαν τῶν ἄλοργῶν περιπόρφρων στολήν] Si toga praetexta, uti videtur, cur μία τῶν ἄλοργῶν περιπόρφρων; Solet certe Diodorus τῆβενναν περιπόρφρον L. V. 40. et mox in Salvii, iam regis, ornatu describendo tum περιβόλαιον περιπόρφρον hac Ecloga, ubi de Minutio, togam eam vocare, nusquam, quod quidem meminerim, ἄλοργῶν περιπόρφρον. Neque sane necesse erat, cum praetexta tantum, non ex purpura tota esset. Vide Oct. Ferrar. R. Vest. L. II. 3., et perpende, utrum excerptori alterum istud adiectivum debeatur? WESS.